 Cuando la compra consolidada sea menor o igual a $500,000.00 pesos (Quinientos mil pesos 

00/100 M.N.) antes de IVA, el Departamento de Adquisiciones procederá a realizar la adquisición 

o contratación de servicios. 

 Cuando la compra consolidada sea igual o mayor a $500,001.00 pesos (Quinientos mil un peso 

00/100 M.N.) antes de IVA, el Departamento de Programación de Comités llevará a cabo el 

procedimiento adquisitivo correspondiente.  

4. Compras consolidadas 

Descriptivo: 

No. Responsable Actividad 

1 
Dirección 

General de 
Administración